
3.04.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/68e3a77b-0725-49a6-b6d8-83945741cedf 1/2

Ogłoszenie nr 540059073-N-2020 z dnia 03-04-2020 r.

Zduńska Wola:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526185-N-2020 

Data: 26/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Zduńska Wola, Krajowy numer identyfikacyjny 59842800000000, ul. ul. Stefana Złotnickiego  12, 98-220  Zduńska Wola, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 43 825 02 00, e-mail urzad_miasta@zdunskawola.pl, faks 43 825 02 02. 

Adres strony internetowej (url): www.zdunskawola.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: IV 

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny

sposób: Oferty należy złożyć w formie pisemnej w Kancelarii Urzędu Miasta Zduńska Wola Adres: Urząd Miasta Zduńska Wola ul. Złotnickiego

12, 98-220 Zduńska Wola 

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak

Inny sposób: Oferty należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego przy ul. Stefana Złotnickiego 12, 98-220 Zduńska Wola przy

wejściu do budynku nr 2 Urzędu Miasta (od strony kościoła)poprzez przekazanie jej dyżurującemu pracownikowi Urzędu Miasta Zduńska

Wola. UWAGA! Oferty nie należy wrzucać do wystawionej urny, pozostawienie oferty w urnie spowoduje, że oferta nie będzie brana pod

uwagę w niniejszym postępowaniu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-07, godzina: 11:45, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-10, godzina:

10:00, 



3.04.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/68e3a77b-0725-49a6-b6d8-83945741cedf 2/2

 
Drukuj


